
UCHWAŁA NR XIV/83/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie: upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w Gminnym Ośrodku Zdrowia 
w Rakowie.

Na podstawie art. 121, art. 122 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 618, z późn. zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
Upoważnia się Wójta Gminy Raków do przeprowadzenia kontroli w Gminnym Ośrodku 
Zdrowia w Rakowie w zakresie objętym pismem Departamentu Nadzoru, Kontroli i Skarg 
w Ministerstwie Zdrowia, Znak: DNW.052.1316.2015.1.MG z dnia 29 września 2015r.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: EF517D86-A1CE-4564-98EE-0B1B9B15B170. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie: upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Rakowie.

Departament Nadzoru, Kontroli i Skarg w Ministerstwie Zdrowia przekazał pismo

Znak: DNW.052.1316.2015.1.MG z dnia 29 września 2015r. (data wpływu do urzędu 5.10.2015r.)

w sprawie wypłaty odszkodowania od Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie, do rozpatrzenia

zgodnie z kompetencjami podmiotu tworzącego określonymi w art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia

2011r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U. z 2015r., poz.618, z późn.zm.).

Zgodnie z art. 121 ust. 3 wymienionej wyżej ustawy, w ramach nadzoru podmiot tworzący może

żądać informacji, wyjaśnień oraz dokumentów od organów podmiotu leczniczego niebędącego

przedsiębiorcą oraz dokonuje kontroli i oceny działalności tego podmiotu. Kontrolę przeprowadza

się na podstawie upoważnienia udzielonego przez podmiot tworzący (art. 122 ust.1).

W związku z tym, iż rozpatrzenie pisma wymaga informacji i wyjaśnień od kierownika Gminnego

Ośrodka Zdrowia w Rakowie, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: EF517D86-A1CE-4564-98EE-0B1B9B15B170. Podpisany Strona 1




